Администрация муниципального образования "Город Астрахань"
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 октября 2018 года №4714-р

"О временном ограничении дорожного движения на время проведения сельскохозяйственной ярмарки"
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, «О безопасности дорожного движения», Законом Астраханской области «О случаях установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов», постановлением Правительства Астраханской области от 16.03.2012 № 86-П «О Порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Астраханской области», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи с проведением сельскохозяйственной ярмарки:

1. Ввести временное ограничение дорожного движения 27.10.2018 с 06:00 до 15:00 по пр. Воробьева от ул. М. Луконина до внутриквартального проезда между многоэтажными жилыми домами по пр. Воробьева, 9 и ул. М. Луконина, 14 на время проведения сельскохозяйственной ярмарки.
2. Утвердить прилагаемую схему расположения технических средств организации дорожного движения на время проведения сельскохозяйственной ярмарки.
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проинформировать население о принятом распоряжении в средствах массовой информации.

4. Управлению транспорта и пассажирских перевозок администрации муниципального образования «Город Астрахань» организовать движение транспортных средств осуществляющих перевозки пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок муниципального образования «Город Астрахань» в соответствии с разработанными маршрутами согласно приложению к настоящему распоряжению.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань».

И.о. главы администрации В.Ю. Корженко
[image: image1.png]Tpuaoxesme
K pacTopRAHII0 MHIHCTPAIH
MyHHITATEHOPO O6pa0RAI
opox Acrpaxaias»
delORE N 4D

MAPIIPYTH
‘CIGAOBANNA TPAHCIOPTHSIX CPEACTS, OSY LIECTBISHOLIX NEPEBOICH TACCHKIHPOR
AT 18 MYIHIIAIATE B MIPUIY X peryRpHS MIEpEBOIOK
B wynaTeOM oBpaosarnt [ 0poA ACTpaxaLY,

P S8KpATIH ABiDXeHIS ABTOTPALCTOpTA 27.10.2018 ¢ 06:00
20 15:00 Ha Bpews npoBeienns censcxoxoasHoTBCHOM APIPIL

Mspupyr Ne 25w, Tlpu aswiceun 5106ycon 5 mpAMOM. HaTpamIEHIH:
yi M. Jlyxommma, np. Bopobbesa, yn. Kocwoussros, yrn. Jsesamas,
1. H. Octposexoro... zatee 10 MapupyTy.

Tpi AwkeHin a5TGyCo8 5 OGPATHOM HATPRRIGHIH: 110 YTaepACHIONY
apupyTy.

Mapupyr Ne 31, Tlpn asiokensin asroSycon & mpauo Hanpamre:
1. H. OCTPOBCKORO, Y. 38€31H8S... Taiee 10 YTBEPKICHHONY MAPLIPYTY.

Tlpi Asoxesiu a5TOGYCOD B OGPATHON HATPARIEHIIE: 10 YTBepIRIEHTOMY
Mapupyy.

Mapupyrss NeXe 7, 7p. TTpw asioxeris as106yc08 B ApsNOM HATpABEHHI:
yn. Kyanckas, ya. Ioesnias, ya. H. OCTPORCKOY. . 0168 10 YTREPAICHHONY
Mapupyry.

Tlpin amoxernin aw106ycos 5 oGparwon xanpassessn: ya. H. Octposckoro,
Y1 30N, . TATEE TO YTBEPKICHHOMY MAPUIPYTY.

MapuupyTst NeXs 9c, 9p. TTpi Aok a8T0ycon 5 MpasON Hanpamaci:
¥ 3acamuan, yn. KyGancKas... A41ee 1o yToepIeNHONY NAPUIPYTY.

lpi ABITKEHHM BBTOYCOB B OGPATHON HaNpABTCHHH: Y. 386238, PASBOPOT
na nepeceseit Y. Jacian 4 Y. KOCNOHASTOB... Aaiee 10 yTaepiCiCHHONY
Mapupyy.

MapuupyTis Nis 2lcx, 21p, 556, 55p. TTph Astiertnn aarofycos B MpaNoM
manpanenit: yn. KyGanckas, ya. 3sevmias, yi. H. OCTposcroro... aaee no
YEBCpACHHONY MApILPYTY.

Tlpi ABioxkeHIH aBTOGYCOB B OGPATHON HATPARIGHIH: T yTBepCTeHTOMY
MapupyTy.

[image: image2.png]Mapupyrs NNe 27c, 27p. Tlp amoxcimn aaoycos 5 mpavon
HATPABTCHIH: 10 YTOEPXICHHOMY MIPUIPYTY.

T Ao srocycon b ofpamiow arpsarews: 1. H. Ocrponcoro,
1. I0C3HS... AACE M0 YTICPIKACHHOMY MAPILPYTY.

Hasanernx ynpasesins
TPAICIOPTa W MaccaxHpCiCnX nepesodon

ATHHCTPALI MyHTALHOTO

oGpasopanis 0poa AcTpaxals Butbeypacn

[image: image3.png]